

NORO Holding ApS

**Solsortvej 9B
7200 Grindsted**

CVR-nr. 37 21 02 34

**Årsrapport for 2023/24
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 2. juli 2024

Ronnie Haugaard Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	6
Balance 30. april	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NORO Holding ApS
Solsortvej 9B
7200 Grindsted

CVR-nr.: 37 21 02 34

Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024

Stiftet: 30. oktober 2015

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Billund

Direktion

Ronnie Haugaard Rasmussen, direktør

Revisor

K. T. Revision Vejle ApS
Registrerede Revisorer
Niels Finsensvej 20
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive holdingvirksomhed ved ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt øvrig investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 255.669, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på DKK 2.469.192.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Bruttotab		-17.153	-14.438
Resultat før finansielle poster		-17.153	-14.438
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		245.325	239.350
Finansielle indtægter	2	38.996	21.373
Finansielle omkostninger		<u>-11.499</u>	<u>-8.131</u>
Resultat før skat		255.669	238.154
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-139</u>
Årets resultat		<u>255.669</u>	<u>238.015</u>
Foreslået udbytte		500.000	117.800
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		25.325	32.350
Overført resultat		<u>-269.656</u>	<u>87.865</u>
		<u>255.669</u>	<u>238.015</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	1.579.765	1.544.440
Tilgodehavender i kapitalinteresser		<u>746.362</u>	<u>673.925</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.326.127</u>	<u>2.218.365</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.326.127</u>	<u>2.218.365</u>
Andre tilgodehavender		<u>993</u>	<u>993</u>
Tilgodehavender		<u>993</u>	<u>993</u>
Værdipapirer	4	<u>81.326</u>	<u>93.100</u>
Værdipapirer		<u>81.326</u>	<u>93.100</u>
Likvide beholdninger		<u>65.745</u>	<u>23.864</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>148.064</u>	<u>117.957</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.474.191</u></u>	<u><u>2.336.322</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		1.179.110	1.153.785
Overført resultat		740.082	1.009.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	117.800
Egenkapital		<u>2.469.192</u>	<u>2.331.322</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.999	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.999</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.999</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u><u>2.474.191</u></u>	<u><u>2.336.322</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	1.153.785	1.009.738	117.800	2.331.323
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	25.325	-269.656	500.000	255.669
Egenkapital 30. april 2024	50.000	1.179.110	740.082	500.000	2.469.192

	Virk- somheds- kapital	Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	1.121.435	921.872	114.400	2.207.707
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	32.350	87.865	117.800	238.015
Egenkapital 30. april 2023	50.000	1.153.785	1.009.737	117.800	2.331.322

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabet har ikke andre ansatte end direktøren, der ikke modtager vederlag.</p>		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	38.188	20.782
Andre finansielle indtægter	656	591
Kursreguleringer	<u>152</u>	<u>0</u>
	<u>38.996</u>	<u>21.373</u>
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2023	396.655	421.655
Tilgang i årets løb	<u>10.000</u>	<u>-25.000</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>406.655</u>	<u>396.655</u>
Værdireguleringer 1. maj 2023	1.147.785	1.100.435
Værdireguleringer	<u>25.325</u>	<u>47.350</u>
Værdireguleringer 30. april 2024	<u>1.173.110</u>	<u>1.147.785</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>1.579.765</u>	<u>1.544.440</u>

Noter

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HK Motorsport ApS	Greve	15%	41.541	152.878
FRICO A/S	Billund	30%	2.169.286	1.179.091
Rasmussen Motorsport ApS	Billund	50%	-47.815	43.499
Omnia Ejendomme ApS	Billund	50%	159.528	70.650

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
4 Værdipapirer		
Omsættelige værdipapirer til dagsværdi	81.326	93.100
	81.326	93.100

Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør -11.348 kr.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteressen Omnia Ejendomme ApS' banklån. Aktuell gæld udgør 1.045 tkr.

Selskabet har afgivet tilbagebetalingserklæringen til fordel for Sparekassen Kronjyllands mellemværende med Omnia Ejendomme ApS.

6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NORO Holding ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023/24 er aflagt i DKK

Noter

6 Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser

Udbytte fra kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Noter

6 Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles ved første indregning til kostpris. Transaktionsomkostninger, der direkte kan henføres til erhvervelsen, indregnes i kostprisen for kapitalandelene.

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efterfølgende i balancen til dagsværdi. Opskrivninger og tilbageførsler heraf indregnes direkte i egenkapitalen under reserve for opskrivninger. Dagsværdien er fastsat med udgangspunkt i en DCF-model (discounted cash flow) baseret på 5-årige budgetter og en terminalværdi.

Ved erhvervelse af kapitalandele i kapitalinteresser anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de erhvervede kapitalandele identificerbare aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og investeringsbeviser, måles til dagsværdi på balancedagen.

Egenkapital

Reserve for opskrivninger omfatter opskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder til dagsværdi. Reserven måles med fradrag af udskudt skat og reduceres med afskrivninger på de opskrevne aktiver. Ved afhændelse af aktiverne overføres det resterende beløb fra reserve for opskrivninger til overført resultat.

Noter

6 Anvendt regnskabspraksis

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.